– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何
部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司任何證券的邀請或要約。

CHINA LEON INSPECTION HOLDING LIMITED
中國力鴻檢驗控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1586）

授出購股權

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）第

17.06A條所作出。

中國力鴻檢驗控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，董事會於

2021年7月15日（「授出日期」）決議根據本公司於2017年5月5日採納的購股權計劃
（「購股權計劃」），向若干合資格人士（「承授人」）授出可認購本公司股本中合共最多

36,100,000股每股面值0.00005美元的普通股（「股份」）的購股權（「購股權」），佔本
公司於本公告日期的已發行股本約8.14%，惟須待承授人接納以及（如適用）本公司
股東（「股東」）批准及上市批准（定義見下文）後方可作實。

本次股權激勵之目的：(i)為進一步完善公司治理結構和長效激勵機制；(ii)倡導公
司與個人共同持續發展的理念，吸引和保留優秀技術人才及管理團隊；(iii)充分調
動公司中高層管理人員、核心技術人員、業務骨幹的積極性、責任感和使命感；

(iv)在充分保障股東利益的前提下，有利於建立核心團隊與公司風險共擔的機制，
並按照收益與貢獻對等的原則有效地將公司利益和核心團隊個人利益結合在一起；

(v)本次股權激勵兼顧公司長期利益和短期利益， 並為之共同努力奮鬥從而更好地促
進公司的長期可持續發展。

– 2 –

購股權的詳情如下：

授出日期 : 2021年7月15日

購股權的行使價 : 每股股份2.14港元，即下列最高者：

(i) 股份於聯交所所示的收市價每股股份2.14港
元；

(ii) 緊接授出日期前五個營業日於聯交所每日報
價表中所示的平均收市價每股股份2.094港
元；及

(iii) 每股股份的面值0.00005美元。

授出購股權的數目 : 36,100,000份購股權，其中授出9,500,000份購股
權須待股東於股東大會上批准後方可作實。每份

購股權可供持有人認購一股股份。

股份於授出日期的收市價 : 每股股份2.14港元

購股權的有效期 : 購股權於歸屬日期起五年內可予行使，並於五年
期間最後一日的營業時間結束時屆滿。

購股權歸屬條件及
可行使期限

: 不超過30%的購股權將於2022年7月15日歸屬；

不超過30%的購股權將於2023年7月15日歸屬；
及

不超過40%的購股權將於2024年7月15日歸屬。

– 3 –

在所授出的合共36,100,000份購股權中，13,000,000份購股權乃授予本公司董事、
最高行政人員、主要股東或彼等之聯繫人（定義見上市規則）。承授人的詳情如下：

承授人

於本公司擔任職位╱
與本集團或其關連人士
的關係 獲授購股權數目

李向利先生（「李先生」） 執行董事、主席、行政總

裁及主要股東

4,000,000

張愛英女士（「張女士」） 執行董事、副總裁及主要

股東

2,500,000

劉翊先生（「劉先生」） 執行董事、副總裁及主要

股東

3,000,000

楊榮兵先生 執行董事及副主席 3,500,000

13,000,000
其他僱員 23,100,000

合計 36,100,000

本公司向上述本公司董事、最高行政人員及主要股東（定義見上市規則）授出之購股

權均已由獨立非執行董事根據上市規則第17.04(1)條於2021年7月15日批准。

除上文披露者外，概無其他承授人為本公司的董事、最高行政人員或主要股東（定

義見上市規則）或彼等各自的聯繫人（定義見上市規則）。

– 4 –

根據向承授人建議授出之購股權而可予以發行股份之總數，合計超過現時之計劃

授權限額，即29,902,800份（「計劃授權限額」）。根據上市規則第17.03(3)條附註1
及購股權計劃第8.1條，本公司可於股東大會上尋求股東另行批准授出超過計劃授
權限額之購股權，惟超過計劃授權限額之購股權只能授予本公司在獲得有關批准

前已特別指定的承授人。因此，於授出之合共36,100,000份購股權中，授於李先
生、張女士及劉先生（各自為主要股東）之9,500,000份購股權乃超過計劃授權限額
並須待股東於本公司的特別股東大會（「特別股東大會」）上批准，方可作實。餘下之

26,600,000份購股權乃於計劃授權限額內授出，則毋須待股東於股東大會上批准。

鑒於(a)授出購股權將導致根據上市規則第17.03(4)條的附註，於直至授出日期止（包
括該日）12個月期間合共向李先生、張女士及劉先生已授出及將授出的所有該等購
股權（包括已行使、已註銷及尚未行使的購股權）獲行使後已發行及將予發行的股份

合共佔已發行股份超過1%；及 (b)授出購股權將導致根據上市規則第17.04(1)條，
於在直至授出日期止（包括該日）12個月期間合共向李先生、張女士及劉先生已授
出及將授出的所有該等購股權（包括已行使、已註銷及尚未行使的購股權）獲行使後

已發行及將發行的股份合共佔已發行股份0.1%以上以及按於授出日期的收市價計
算之總值超過5,000,000港元，因此，向李先生、張女士及劉先生各自授出的購股
權需獲股東在特別股東大會上批准，會上李先生、張女士及劉先生、其聯繫人（定

義見上市規則）及本公司所有核心關連人士（定義見上市規則）均須放棄就批准授出

購股權的相關決議案投贊成票。

本公司將向聯交所申請批准上述根據購股權計劃將予向李先生、張女士及劉先生授

出之購股權獲行使而將予發行之股份上市及買賣（「上市批准」）。

– 5 –

一份載有建議向李先生、張女士及劉先生授出購股權的通函及特別股東大會通告將

適時寄發予股東。

 承董事會命

 中國力鴻檢驗控股有限公司

 執行董事
 楊榮兵

香港，2021年7月15日

於本公告日期，董事會包括八名董事，即執行董事李向利先生、張愛英女士、
劉翊先生及楊榮兵先生；非執行董事王綱先生；以及獨立非執行董事王梓臣先生、
趙虹先生及廖開強先生。